Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice k bazénu
SPIROTEC PVC/SP BLACK - Tlaková a sací hadice na vodu,
kapaliny a jezírka, 5 bar
Kód produktu: 10549
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Médium: Voda a kapaliny
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Hadice na sání a výtlak vody, kapalin a kaší v průmyslu, zemědělství, bazény, jezírka a  vodní systémy.  Černá hadice zabraňuje
tvorbě řas. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/000-CL005-01187
25 mm
30 mm
5 bar
70 kPa
140 mm
0,27 kg
50
m
76,00 Kč
 Lanškroun:   115,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CL005-01187
32 mm
37 mm
5 bar
70 kPa
180 mm
0,35 kg
50
m
104,00 Kč
 Lanškroun:   153,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-CL005-01187
38 mm
44 mm
5 bar
70 kPa
210 mm
0,47 kg
50
m
124,00 Kč
 Lanškroun:   168,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/000-CL005-01187
40 mm
46 mm
5 bar
70 kPa
220 mm
0,51 kg
50
m
128,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/000-CL005-01187
50 mm
56 mm
5 bar
70 kPa
240 mm
0,6 kg
30
m
160,00 Kč
 Lanškroun:   39,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SPIROTEC PVC/SP BLACK - Tlaková a sací hadice na vodu, kapaliny a jezírka, 5 bar